ESTADO DE RORAIMA
CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS

"Amazônia: Patrimônio dos brasileiros"

INDICAÇÃO: N° 017/2023

DE: 21 DE NOVEMBRO DE 2023

AUTORA: VEREADORA ANDREIA SALDANHA MAIA

A Vereadora que subscreve, com amparo no Art. 98 do Regimento Interno desta

Casa Legislativa, encaminha Excelentíssimo Senhor ALESSANDRO DALTRO

DE SOUSA— a seguinte indicação;

• SOLICITAÇÃO PARA MANUTENÇÃO DE ILUMINAÇÃO EM 3 POSTES NA

RUA HILDEMAR PEREIRA DE FIGUEREDO NO BAIRRO NOVO BRASIL,

PRÓXIMO AO SALÃO SOLIENE.

JUSTIFICATIVA

Venho através desta solicitar providências referente a manutenção da

iluminação no endereço acima citado, pois os postes estão com defeitos, com

isso a mesma encontra-se no escuro, colocando assim em risco a segurança

dos moradores que ali residem e trafegam pela localidade.

Dessa forma peço que vossa senhoria possa tomar as providências cabíveis

Atenciosamente,

Rorainópolis/RR, 21 de novembro de 2023

Andréi. ' .'ia  ha Maiã

dora

RecebiUO

Data:,E~

Rua Pedro Daniel da Silva, sin° - Centro - CEP: 69373-000 — Rorainópolis/RR
CNPJ/MF n°. 01.613.030/0001-36 - Fone/Fax: (95) 3238-1301

Acesse o Site www.camaraderorainopolis.com
E-mail: camaraderorainopolis@gmail,com